Sistema Integrado de Gestion Administrativa
Moédulo de Logistica
Versi6n 24.03.00.U2.MCMN

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000013

UNIDAD EJECUTORA : 001  MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACION : 300549

Fechade [N°de Solicitud Codigo item N.-
Solicitud de
Modificacién

| S

300549.04.01 - Procuradoria.
06/02/2025 0000000193 717200030083
06/02/2025 0000000193 717200030288
06/02/2025 0000000193 717200050224
06/02/2025 0000000193 767400062340
06/02/2025 0000000193 767500590005

300549.07.01 - Oficina General De Imagen Y Comunicaciones Institucionales

17/02/2025 0000000281 040100010005
18/02/2025 0000000287 500100050561
18/02/2025 0000000290 501000030006
18/02/20256 0000000291 021700030009

300549.11.02 - Oficina De Planeamiento Y Modernizacion

17/02/2025 0000000275 071100381474

300549.12.01 - Gerencia De Infraestructura Publica

14/02/2025 0000000254 701000040022
17/02/2025 0000000265 852100020053

Descripcion del ltem

CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMANO A4 X 200 HOJAS APROX.
CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMARNIO A5 X 180 HOJAS APROX.
PAPEL BOND 80 g TAMANO A4

TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO
MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB ;

SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS
SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL
ESTAMPADO DE POLOS

SERVICIO DE DECORACION DE ESCENOGRAFIA

SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS ADMIN

SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE PLANO/
PLACA RECORDATORIA DE MARMOL .~

300549.12.03 - Subgerencia De Ejecucion De inversiones

12/02/2025 0000000241 070500040003

ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICQOS

300549.12.04 - Subgerencia De Mantenimiento Y Gestion De Caminos

12/02/2025 0000000239 940800600005
12/02/2025 0000000239 949600440255

LLAVE PARA PITON (VALVULA) DE LLANTA DE AUTOMOVIL [
LLANTA 14 X 20 X 16 LONAS PARA MOTONIVELADORA

300549.13.01 - Gerencia De Desarrolio Economico.

12/02/2025 0000000236 503300250045
12/02/2025 0000000236  7103C0010048
12/02/2025 0000000236 710300060057
12/02/2025 0000000236 710300160005
12/02/2025 0000000236 710600010098
12/02/2025 0000000236 710600040024
12/02/2025 0000000236 710600100234
12/02/2025 0000000236 711100030005
12/02/2025 0000000236 715000110030
12/02/2025 0000000236 715000220021
12/02/2025 0000000236 715000220029

CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 vd
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2in X 72 yd

GOMA EN BARRA X 40 g AFROX.

CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd
ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMARNO A4
FOLDER MANILA TAMARO A4

SOBRE MANILA TAMANO A4

CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERQ

ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

TAJADOR DE MESA DE METAL

TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ

Unidad de
Medida

Unidad
Unidad
Emp X 500
Unidad
Unidad

Servicio
Servicio
Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Unidad

Servicio

Unidad
Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 25
Emp X 50
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[ Gantidad Total | Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION
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INCLUSION

1.00
2.00
140.00
2.00
2.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
1.00

0.00

6.00
6.00

3.00
2.00
2.00
2.00
10.00
4.00
1.00
2.00
6.00
1.00
2.00

Cantidad Total Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,720.00
14,700.00

2,600.00
10,700.00

26,000.00

15,000.00
0.00

6,000.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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¢ 001 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJAMARCA

~ Descripcion del item

300549.13.01 - Gerencia De Desarrollo Economico.

12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025

300549.13.02 - Subgerencia De Productividad Y Promocion De La Inversion

17/02/2025

0000000236
00000002386
0000000236
0000000236
0000000236
0000000236
0000000236
0000000236
0000000236
0000000236

0000000271

716000010231
716000060443
717200050224
717200140145
718500050045
718500080025
718500080026
767400060630
767400060896
767400061035

060500010005

300549.14.04 - Subgerencia De Salud

14/02/2025 0000000256 767400090283 CINTA PARA IMPRESORA DE TARJETAS DE PVC DE 5 PANELES PARA 300 IMPRE$)
/

BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL
PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO
PAPEL BOND 80 g TAMANO A4

LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMARO OFICIO X 400 HOJAS
CLIP DE METAL 33 mm

GRAPA 26/6 X 1000

GRAPA 26/6 X 5000

TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 36A CB436A NEGRO
TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO
TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO

SERVICIO DE FUMIGACION Y DESINFECCION DE BAROS PUBLICO,

300549.15.03 - Subgerencia De Gestion Integral De Residuos Solidos /

12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025

0000000243
0000000243
0000000243

607500070190
607500070195

607500070322 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION COMPACTADOR DE BASURA®

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCAR
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA

300549.18.03 - Subgerencia De Licencias Y Permisos Urbanos

13/02/2025

0000000246

767400062073

TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO

300549.19.01 - Gerencia De Turismo Y Cultura.

13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025

0000000253
0000000253
0000000253
0000000253
0000000253
0000000253
0000000253
0000000253
0000000253
0000000253
0000000253

025500010011
025500010012
025500010013
025500010014
025500010018
025500010022
025500010031
025500010032
025500010049
025500010050
025500010066

LIJA PARA PULIR ALAGUA

LIJA PARA PULIR ALAGUA N° 100
LIJA PARA PULIR ALAGUA N° 120
LIJA PARA PULIR ALAGUA N° 150
LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 220
LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 60
LIJA PARA PULIR FIERRO N° 60
LIJA PARA PULIR FIERRO N° 80
LIJA PARA PULIR FIERRO N° 180
LIJA PARA PULIR FIERRO N° 50
LIJA DE AGUA N° 320

[Unidad de
Medida

Unidad
Unidad
Emp X 500
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Servicio

Unidad

Servicio
Servicio

Servicio

Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Fecha: 18/02/2025
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[ CANTIDAD Y/O VALORES

. EXCLUSION INCLUSION

| Cenfidad Total | ValorTotal S/ | Cantidad Total | Valor Total S/
0.00 0.00 55.00 0.00
0.00 0.00 9.00 0.00
0.00 0.00 2.00 0.00
0.00 0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 6.00 0.00
0.00 0.00 7.00 0.00
0.00 0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 3.00 0.00-
0.00 0.00 2.00 0.00
0.00 0.00 0.00 9,000.00
0.00 0.00 5.00 0.00
0.00 0.00 0.00 2,172.00
0.00 0.00 0.00 507.00
0.00 0.00 0.00 35,900.00
0.00 0.00 5.00 0.00
0.00 0.00 350.00 0.00
0.00 0.00 300.00 0.00
0.00 0.00 300.00 0.00
0.00 0.00 400.00 0.00
0.00 0.00 280.00 0.00
0.00 0.00 200.00 0.00
0.00 0.00 250.00 0.00
0.00 0.00 200.00 0.00
0.00 0.00 200.00 0.00.
0.00 0.00 300.00 0.00
0.00 0.00 300.00 0.00
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Modificacién
) R R . | Confidad Total | ValorTotalS/ | CantidadTotal  Valor Total S/
300549.19.01 - Gerencia De Turismo Y Cultura. f/ i

13/02/2025 0000000253 025500010074 LIJA PARA PULIR FIERRO N° 140 /,-/,*"" Unidad 0.00 0.00 300.00 0.00
13/02/2025 0000000253 025500010098 LIJA PARA PULIR PARED < ~ Unidad 0.00 0.00 500.00 0.00
13/02/2025 0000000253 025500010192 LIJA PARA PULIR ALAGUAN®80 X 1 1/2in Unidad 0.00 0.00 200.00 0.00
13/02/2025 0000000253 025500010194 LIJA PARA PULIR FIERRO N° 120 X 1/2in Unidad 0.00 0.00 300.00 0.00
13/02/2025 0000000253 025500010231 LIJA DE AGUA N° 180 Unidad 0.00 0.00 400.00 0.00
13/02/2025 0000000253 025500010275 LIJA PARA PULIR FIERRO N° 160 Unidad 0.00 0.00 300.00 0.00
13/02/2025 0000000253 070400150103 PLASTICO DOBLE ANCHO 6 pm X 2.00 m X 100 m COLOR AZUL Unidad 0.00 0.00 4.00 0.00
13/02/2025 0000000253 208000090267 ESCALERA DE ACERO TIPO GATO CON BARANDA Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
13/02/2025 0000000253 281600451114 CABLE DE EXTENSION DE 60 m X 4 TOMAS Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
13/02/2025 0000000253 290500060036 WINCHA DE PLASTICO RESISTENTE DE 50 m Unidad 0.00 0.00 4.00 0.00
13/02/2025 0000000253 410200030035 ESPATULADE ACERO5in ,-/ Unidad 0.00 0.00 50.00 0.00
13/02/2025 0000000253 710300010099 CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 3/4 in X 10 rn Unidad 0.00 0.00 40.00 0.00
13/02/2025 0000000253 710300160002 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd Unidad 0.00 0.00 300.00 0.00
13/02/2025 0000000253 710300160006 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd \ Unidad 0.00 0.00 200.00 0.00
13/02/2025 0000000253 710300160011 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd I! Unidad 0.00 0.00 150.00 0.00
13/02/2025 0000000253 710300160013 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd fll Unidad 0.00 0.00 300.00 0.00
13/02/2025 0000000253 710300160017 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 40 yd / Unidad 0.00 0.00 300.00 0.00
13/02/2025 0000000253 710300160032 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2in X 55 yd ! Unidad 0.00 0.00 100.00 0.00
13/02/2025 0000000253 710300160057 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 4 in X 55 yd v‘/_': Unidad 0.00 0.00 100.00 0.00
13/02/2025 0000000253 737100010002 RODILLO PARA PINTAR DE 6 in . Unidad 0.00 0.00 40.00 0.00
13/02/2025 0000000253 737100010021 RODILLO PARA PINTAR DE 1/2 in Unidad 0.00 0.00 40.00 0.00
13/02/2025 0000000253 737100010022 RODILLO PARA PINTAR DE 15 in Unidad 0.00 0.00 40.00 0.00
13/02/2025 0000000253 737100020008 BROCHA DE NAILON 1 in Unidad 0.00 0.00 40.00 0.00
13/02/2025 0000000253 737100020032 BROCHA 8 in Unidad 0.00 0.00 40.00 0.00

13/02/2025 0000000253 737100020044 BROCHA DE MANGO ANGULAR DE 6 in Unidad 0.00 0.00 40.00 0.00
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UNIDAD EJECUTORA : 001  MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJAMARCA
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Fecha de [N° de Solicitud| Cédigo ftem N |~ ’ Descripcién dei ftem Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES
Solicitud de Medida -
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Cantidad Total Valor Total S/ - Cantidad Total Valor Total S/

300549.19.01 - Gerencia De Turismo Y Cultura.
13/02/2025 0000000253 737100020040 BROCHA PLANAN° 14 Unidad 0.00 0.00 40.00 0.00

1/ La informacién registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad.
2/ La informacion registrada en los campos de "exclusion” e "inclusion” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacicn.

3/ El campo de "cantidad total" se.completa solo en el caso de bLenes/'

4/ La presente informacion tiene caracter de Declaracion Jug:ajdé; pdr lo que, en s sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico u
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